江西省羽毛球协会

赣羽协字〔2019〕12号

关于召开江西省羽毛球协会第三届

换届大会暨 2019年度工作会议的通知

各有关单位：

江西省羽毛球协会第二届理事会任期已满，按照江西省民政

厅相关要求，决定召开江西省羽毛球协会第三届换届大会暨 2019

年度工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2019 年 12月 28日上午 9:00—12:00时

地点：南昌洪都国际酒店

二、会议议程

（一）第二届理事会工作报告

（二）宣布第三届理事会组织结构及选举理事会人员

（三）颁发第三届理事会人员聘书

（四）江西省社会组织管理局领导致辞

（五）宣读年度表彰决定、表彰 2019 年度江西省羽毛球协

会优秀协会单位及人员

（六）2017年—2019年度合作单位授牌

（七）2020年江西省羽毛球协会年度工作安排/签约仪式

（八）江西省体育局领导致辞

三、相关要求

（一）各设区市协会主要负责人 1-2人参加；

（二）参会人员于 12 月 27 日 19:00—21:00 前往南昌洪都

国际酒店（南昌市东湖区阳明路 249号）大厅报到，参会人员可

乘坐地铁 2号线至阳明公园站 2号出口前往酒店；

（三）参会人员交通费自理，食宿由大会统一安排；

（四）各设区市协会于 12 月 20 日中午 12 时前确定参会人

员，并报江西省羽毛球协会；

（五）离会时间 12 月 28 日 14:00时。

四、联系方式

江西省羽毛球协会

联系人：钟慧

联系电话：18970006895

附件：江西省羽毛球协会第三届换届大会参会人员表

2019 年 11月 26日

江西省羽毛球协会                2019 年 11 月 26 日印发

江西省羽毛球协会第三届换届大会参会人员表

单位（盖章）：

序号 姓名 性别 职务 联系方式

1

2

联系人：                         联系电话：